

HANS BOLLERUP ANDERSEN ApS

Østergade 29
6960 Hvide Sande

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2016

Hans Bollerup Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HANS BOLLERUP ANDERSEN ApS Østergade 29 6960 Hvide Sande Telefonnummer: 97312188 CVR-nr: 66113418 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Stormgade 10 6960 Hvide Sande DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET CHR. KNUDSEN V/JYTTE JESPERSEN Stormgade 8, 1 6960 Hvide Sande DK Danmark CVR-nr: 21813400 P-enhed: 1001335267

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 20.261 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 119.310 t.kr.
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		-178.959	-135.004
Bruttoresultat		-178.959	-135.004
Personaleomkostninger	1	-40.834	-240.301
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.800	-133.600
Resultat af ordinær primær drift		-245.593	-508.905
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		20.185.546	2.250.819
Andre finansielle indtægter		3.730.487	4.959.451
Øvrige finansielle omkostninger		-3.408.923	-127.006
Ordinært resultat før skat		20.261.517	6.574.359
Skat af årets resultat		-4.769.161	-1.599.066
Årets resultat		15.492.356	4.975.293
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		68.000	68.000
Overført resultat		15.424.356	4.907.293
I alt		15.492.356	4.975.293

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			400.800
Materielle anlægsaktiver i alt			400.800
Anlægsaktiver i alt			400.800
Tilgodehavende skat		193.403	65.341
Andre tilgodehavender		139.587	133.679
Tilgodehavender i alt		332.990	199.020
Andre værdipapirer og kapitalandele		118.381.059	102.356.531
Værdipapirer og kapitalandele i alt		118.381.059	102.356.531
Likvide beholdninger		595.840	829.794
Omsætningsaktiver i alt		119.309.889	103.385.345
Aktiver i alt		119.309.889	103.786.145

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		117.713.851	102.289.495
Forslag til udbytte		68.000	68.000
Egenkapital i alt		117.981.851	102.557.495
Gæld til banker		1.228.560	1.228.560
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.228.560	1.228.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.478	90
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.478	90
Gældsforpligtelser i alt		1.328.038	1.228.650
Passiver i alt		119.309.889	103.786.145

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	40.834	239.760
Andre omkostninger til social sikring	0	541
	<u>40.834</u>	<u>240.301</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter og udlandslån 1.229 t.kr. er der givet pant i sikkerhedsdepot for værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør tkr. 39.705